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Mutua 274. IBERMUTUA
JULIO
AREA 1.- PRESTACIONES ECONOMICAS

PROGRAMA 1102 .- INCAPACIDAD TEMPORAL Y OTRAS PRESTACIONES

Indicadores a Consignar por el Responsable

Denominacién

NUMERO DE PERSONAS (NoAc)

NUM. DE PROCESOS DE IT CUYA ALTA MEDICA SE HAYA PRODUCIDO EN EL EJERCICIO

NUM. DE DIAS DE BAJA RELATIVOS A PROCESOS CUYA ALTA MEDICA SE HAYA PRODUCIDO EN EL EJERCICIO

NUM. DE PROCESOS EN LOS QUE EL ULTIMO DfA DEL PERIODO EL PACIENTE SE ENCUENTRA EN SITUACION DE BAJA (NoAc)
POBLACION PROTEGIDA EL ULTIMO DA DEL PERfODO (NoAc)

POBLACION MEDIA PROTEGIDA EN EL PERIODO (NoAc)

NUMERO DE PROCESOS INICIADOS EN EL PERIODO

NUM. DE PROCESOS INDEMNIZADOS CUYA ALTA SE HAYA PRODUCIDO EN EL PERIODO

NUM. DE DfAS INDEM.EN PERIODO O ANT.DE LOS PROCESOS INDEM. CUYA ALTA SE HA PRODUCIDO EN EL PERfODO
NUM. DE PROCESOS INDEMNIZADOS INICIADOS EN EL PERfODO

NUM. DE DfAS INDEMNIZADOS EN EL PERIODO

GASTOS ASOCIADOS GENERADOS EN EL PERIODO (SANITARIOS, DE ADMON Y OTROS GENERALES, EN MILES DE EUROS)
NUM. DE PROCESOS CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS PRODUCIDOS EN EL PERIODO

NUM. DE PROCESOS CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS QUE PREVALECEN AL FINAL DEL PERIODO (NoAc)
DURACION MEDIA DE LOS PROCESOS DE CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS (NoAc)

NUM. TOTAL DE MENSUALIDADES CESE DE ACTIVIDAD ABONADAS EN EL PERIODO

Gestion ordinaria

32.811,00
1.785.844,00

71.508,00

3.303.802,00
3.275.310,00
31.160,00
17.954,00
1.568.865,00
19.777,00
2.030.319,00

41,00
681,00

15,00
755,00

PROGRAMA 1105 .- CAPITALES RENTA Y OTRAS COMPENSACIONES FINANCIERAS DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Indicadores a Consignar por el Responsable
Denominacién

NUMERO DE PERSONAS (NoAc)
NUMERO DE SINIESTROS GENERADOS DE CAPITALES COSTE POR INVALIDEZ
NUMERO DE SINIESTROS DEVENGADOS DE CAPITALES COSTE POR MUERTE
POBLACION LABORAL PROTEGIDA POR I.M.S. AL FINAL DEL PERIODO (NoAc)
AREA 2.- ASISTENCIA SANITARIA

Gestién ordinaria

1.859.098,00

PROGRAMA 2122 .- MEDICINA AMBULATORIA DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

Indicadores a Consignar por el Responsable
Denominacién

NUMERO DE PERSONAS (NoAc)

NUMERO DE CONSULTAS NUEVAS CON MEDIOS PROPIOS

NUMERO DE CONSULTAS SUCESIVAS CON MEDIOS PROPIOS

NUMERO DE PACIENTES ATENDIDOS CON MEDIOS PROPIOS

NUMERO DE PACIENTES ATENDIDOS CON MEDIOS AJENOS

POBLACION LABORAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERIODO POR I.T POR CONTINGENCIAS PROFESIONALES (NoAc)

Gestién ordinaria

8.305,00
50.003,00
8.305,00
980,00
1.857.851,00

PROGRAMA 2124 .- MEDICINA HOSPITALARIA DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

Indicadores a Consignar por el Responsable
Denominacién

NUMERO DE PERSONAS (NoAc)
NUMERO DE CAMAS DE CLINICA PROPIAS INSTALADAS (NoAc)
NUMERO DE ESTANCIAS PROPIAS CAUSADAS EN EL PERIODO
NUMERO DE ESTANCIAS PROPIAS POSIBLES EN EL PERIODO
NUMERO DE INGRESOS DEL PERIODO EN CENTROS PROPIOS
NUMERO DE ACCIDENTADOS INGRESADOS EN CENTROS AJENOS
NUMERO DE ESTANCIAS DE ACCIDENTADOS EN CENTROS AJENOS
AREA 3.- SERVICIOS SOCIALES
PROGRAMA 3436 .- HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO
Indicadores a Consignar por el Responsable

Denominacién

Denominacién
NUMERO DE PERSONAS (NoAc)
NUMERO DE ACCIDENTES INVESTIGADOS
NUMERO DE ACCIDENTES ACAECIDOS (CON BAJA)
NUMERO DE ESTUDIOS DE SINIESTRALIDAD
NUMERO DE VISITAS A CENTROS DE TRABAJO
NUMERO DE ENCUESTAS EN MATERIA PREVENTIVA
NUMERO DE ACTIVIDADES DE DIVULGACION, EDUCACION Y SENSIBILIZACION
NUMERO DE ASISTENTES A LAS ACTIVIDADES DE DIVULGACION, EDUCACION Y SENSIBILIZACION
NUMERO DE ACCIDENTADOS EN EL PERIODO
POBLACION LABORAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERfODO POR 1.M.S. POR CONTINGENCIAS PROFESIONALES (NoAc)
NUMERO DE ENFERMEDADES PROFESIONALES ANALIZADAS
NUMERO DE CAMPARAS DE SENSIBILZACION Y EDUCACION PREVENTIVA REALIZADAS
NUMERO DE PUBLICACIONES EN MATERIA PREVENTIVA REALIZADAS
NUMERO DE ACTUACIONES DE ASESORAMIENTO EN MATERIA PREVENTIVA REALIZADAS
AREA 4.- TESORERIA, INFORMATICA Y OTROS
PROGRAMA 4164 .- ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO
Indicadores a Consignar por el Responsable

Denominacién

IMPORTE MEDIO DE LA CARTERA DE VALORES (EN MILES DE EUROS) (NoAc)
RENDIMIENTO NETO EN EL PERIODO DE LA CARTERA DE VALORES (EN MILES DE EUROS)
PROGRAMA 4591 .- DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES
Indicadores a Consignar por el Responsable

Denominacién

NUMERO DE PERSONAS (NoAc)

NUMERO DE JORNADAS LABORALES DE TODO EL PERSONAL DE LA ENTIDAD

NUMERO DE JORNADAS LABORALES PERDIDAS DE TODO EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
POBLACION LABORAL TOTAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERIODO (NoAc)

Gestion ordinaria

164,00

87,00

Gestion ordinaria

583,00
3.510,00
250,00
177,00
151,00
33,00
399,00
3.510,00
1.859.098,00
105,00
50,00
474,00
462,00

Gestion ordinaria

Gestién ordinaria

1.859.098,00

ITCOVID y
PECATA

3,00
1.635,00

17,00

3,00
1.635,00

784,00

ITCOVID y
PECATA

ITCOVID y
PECATA

ITCOVID y
PECATA

ITCOVID y
PECATA

ITCOVID y
PECATA

ITCOVID y
PECATA

LA PALMA LA PALMA
PCANE 1.3 POECATAIV | LAPALMAG | oottt s
1,00 4,00 3,00 = -
- - 3,00 - -
1,00 4,00 6,00 = -
3,00 3,77 3,00 - -

TOTAL

522,00
32.814,00
1.787.479,00

71.525,00

3.303.802,00
3.275.310,00
31.160,00
17.957,00
1.570.500,00
19.777,00
2.031.103,00

13.100,20
49,00
684,00

6,50
764,77

TOTAL

20,00
89,00
18,00
1.859.098,00

TOTAL

925,00
8.305,00
50.003,00
8.305,00
6.192,00
1.857.851,00

TOTAL

107,00
26,00
164,00
806,00
87,00
328,00
1.178,00

TOTAL

43,00
583,00
3.510,00
250,00
177,00
151,00
33,00
399,00
3.510,00
1.859.098,00
105,00

474,00
462,00

TOTAL

102.323,77

TOTAL

567,00
46.285,00
2.366,00
1.859.098,00
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