Mutua 274. IBERMUTUA

<u>JULIO</u>

AREA 1.- PRESTACIONES ECONÓMICAS PROGRAMA 1102 .- INCAPACIDAD TEMPORAL Y OTRAS PRESTACIONES Indicadores a Consignar por el Responsable

<u>Indicadores a Consignar por el Responsable</u>

10 NÚMERO DE PERSONAS (NOAC)
25 NÚMERO DE JORNADAS LABORALES DE TODO EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
6 NÚMERO DE JORNADAS LABORALES PERDIDAS DE TODO EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
42 POBLACIÓN LABORAL TOTAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERÍODO (NOAC)

Indicador

Indicador

Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	PECATA	PCANE 1.3	POECATA IV	LA PALMA 6	LA PALMA PECANE 1.8	PECANE 2.8	TOTAL
10	NÚMERO DE PERSONAS (NoAc)								522,00
19	NUM. DE PROCESOS DE IT CUYA ALTA MÉDICA SE HAYA PRODUCIDO EN EL EJERCICIO	32.811,00	3,00						32.814,00
20	NUM. DE DÍAS DE BAJA RELATIVOS A PROCESOS CUYA ALTA MÉDICA SE HAYA PRODUCIDO EN EL EJERCICIO	1.785.844,00	1.635,00						1.787.479,00
21	NUM. DE PROCESOS EN LOS QUE EL ÚLTIMO DÍA DEL PERÍODO EL PACIENTE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE BAJA (NoAc)	71.508,00	17,00						71.525,00
22	POBLACIÓN PROTEGIDA EL ÚLTIMO DÍA DEL PERÍODO (NoAc)	3,303,802,00	_						3,303,802,00
23	POBLACIÓN MEDIA PROTEGIDA EN EL PERÍODO (NOAC)	3.275.310,00							3.275.310,00
25	NUMERO DE PROCESOS INICIADOS EN EL PERÍODO	31.160,00	-						31.160,00
60	NUM. DE PROCESOS INDEMNIZADOS CUYA ALTA SE HAYA PRODUCIDO EN EL PERÍODO	17.954,00	3,00						17.957,00
61	NUM. DE DÍAS INDEM.EN PERÍODO O ANT.DE LOS PROCESOS INDEM. CUYA ALTA SE HA PRODUCIDO EN EL PERÍODO	1.568.865,00	1.635,00						1.570.500,00
62	NUM. DE PROCESOS INDEMNIZADOS INICIADOS EN EL PERÍODO	19.777,00	-						19.777,00
63	NUM. DE DÍAS INDEMNIZADOS EN EL PERÍODO	2.030.319,00	784,00						2.031.103,00
66	GASTOS ASOCIADOS GENERADOS EN EL PERÍODO (SANITARIOS, DE ADMON Y OTROS GENERALES, EN MILES DE EUROS)								13.100,20
67	NUM. DE PROCESOS CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS PRODUCIDOS EN EL PERIODO	41,00	-	1,00	4,00	3,00	-	-	49,00
68	NUM. DE PROCESOS CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS QUE PREVALECEN AL FINAL DEL PERIODO (NoAc)	681.00				3.00			684,00
			-	_			-		
69	DURACIÓN MEDIA DE LOS PROCESOS DE CESE DE ACTIVIDAD TRABAJADORES AUTONOMOS (NoAc)	15,00		1,00	4,00	6,00	-	-	6,50
70	NUM. TOTAL DE MENSUALIDADES CESE DE ACTIVIDAD ABONADAS EN EL PERIODO PROGRAMA 1105 CAPITALES RENTA Y OTRAS COMPENSACIONES FINANCIERAS DE ACCIDENTES DE T	755,00 RABA1O	-	3,00	3,77	3,00	-	-	764,77
	Indicadores a Consignar por el Responsable	10.000							
			ITCOVID y						
Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	PECATA						TOTAL
10	NÚMERO DE PERSONAS (NoAc)								20,00
20	NÚMERO DE SINIESTROS GENERADOS DE CAPITALES COSTE POR INVALIDEZ								89,00
23	MUMERO DE SINIESTROS DEVENGADOS DE CAPITALES COSTE FOR MURIERE								18.00
25	POBLACIÓN LABORAL PROTEGIDA POR I.M.S. AL FINAL DEL PERÍODO (NoAc)	1.859.098,00							1.859.098,00
	AREA 2 ASISTENCIA SANITARIA								
	PROGRAMA 2122 MEDICINA AMBULATORIA DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SO	CIAL							
	<u>Indicadores a Consignar por el Responsable</u>								
Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	ITCOVID y PECATA						TOTAL
			PECATA						
10	NÚMERO DE PERSONAS (NoAc)								925,00
19	NÚMERO DE CONSULTAS NUEVAS CON MEDIOS PROPIOS	8.305,00							8.305,00
20	NÚMERO DE CONSULTAS SUCESIVAS CON MEDIOS PROPIOS NÚMERO DE PACIENTES ATENDIDOS CON MEDIOS PROPIOS	50.003,00 8.305,00							50.003,00 8.305.00
23	NÚMERO DE PACIENTES ATENDIDOS CON MEDIOS PROPIOS NÚMERO DE PACIENTES ATENDIDOS CON MEDIOS AJENOS	980,00							6.192,00
28	POBLACIÓN LABORAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERÍODO POR I.T POR CONTINGENCIAS PROFESIONALES (NoAc)	1.857.851.00							1.857.851.00
	PROGRAMA 2124 MEDICINA HOSPITALARIA DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SO	CIAL							,
	<u>Indicadores a Consignar por el Responsable</u>								
Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	ITCOVID y						TOTAL
2114164401	2010	ococion or amaria	PECATA						TOTAL
10	NÚMERO DE PERSONAS (NoAc)								107,00
19	NÚMERO DE CAMAS DE CLINICA PROPIAS INSTALADAS (NoAc)								26,00
23	NÚMERO DE ESTANCIAS PROPIAS CAUSADAS EN EL PERÍODO	164,00							164,00
24 25	NÚMERO DE ESTANCIAS PROPIAS POSIBLES EN EL PERÍODO	87.00							806,00
25	NÚMERO DE INGRESOS DEL PERÍODO EN CENTROS PROPIOS NÚMERO DE ACCIDENTADOS INGRESADOS EN CENTROS AJENOS	87,00							87,00 328,00
29	NÚMERO DE ESTANCIAS DE ACCIDENTADOS EN CENTROS AJENOS								1.178.00
23	AREA 3 SERVICIOS SOCIALES								1.170,00
	PROGRAMA 3436 HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO								
	<u>Indicadores a Consignar por el Responsable</u>								
Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	ITCOVID y						TOTAL
2114164401	pullingui.	ocstron or amana	PECATA						TOTAL
	Denominación								-
10	NÚMERO DE PERSONAS (NoAc)								43,00
19	NÚMERO DE ACCIDENTES INVESTIGADOS	583,00							583,00
20	NÚMERO DE ACCIDENTES ACAECIDOS (CON BAJA) NÚMERO DE ESTUDIOS DE SINIESTRALIDAD	3.510,00 250.00							3.510,00 250.00
21	NÚMERO DE VISITAS A CENTROS DE TRABAJO	177,00							177,00
23	NÚMERO DE ENCUESTAS EN MATERIA PREVENTIVA	151,00							151,00
24	NÚMERO DE ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN, EDUCACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	33,00							33,00
25	NÚMERO DE ASISTENTES A LAS ACTIVIDADES DE DIVULGACIÓN, EDUCACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	399,00							399,00
26	NÚMERO DE ACCIDENTADOS EN EL PERÍODO	3.510,00							3.510,00
27	POBLACIÓN LABORAL PROTEGIDA AL FINAL DEL PERÍODO POR I.M.S. POR CONTINGENCIAS PROFESIONALES (NoAc)	1.859.098,00							1.859.098,00
28	NÚMERO DE ENFERMEDADES PROFESIONALES ANALIZADAS	105,00							105,00
29	NÚMERO DE CAMPAÑAS DE SENSIBILZACIÓN Y EDUCACIÓN PREVENTIVA REALIZADAS	50,00							-
30	NÚMERO DE PUBLICACIONES EN MATERIA PREVENTIVA REALIZADAS	474,00							474,00
31	NÚMERO DE ACTUACIONES DE ASESORAMIENTO EN MATERIA PREVENTIVA REALIZADAS	462,00							462,00
	AREA 4 TESORERIA, INFORMATICA Y OTROS PROGRAMA 4164 ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO								
	<u>Indicadores a Consignar por el Responsable</u>		ITCOVID v						
Indicador	Denominación	Gestión ordinaria	PECATA						TOTAL
24	IMPORTE MEDIO DE LA CARTERA DE VALORES (EN MILES DE EUROS) (NOAC)								102.323,77
25	RENDIMIENTO NETO EN EL PERÍODO DE LA CARTERA DE VALORES (EN MILES DE EUROS) PROGRAMA 4591 DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES								-
	Indicators a Consinuar nor al Responsable								

ITCOVID y PECATA

ITCOVID y
PECATA

Gestión ordinaria

PCANE 1.3 POECATA IV

LA PALMA 6 LA PALMA PECANE 1.8 PECANE 2.8

TOTAL

567,00 46.285,00 2.366,00 1.859.098,00